

Комунальне некомерційне підприємство «Глибоцька багатoproфільна лікарня» Глибоцької селищної ради в особі директора Шкробанця Івана Васильовича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони та Фізична особа підприємець Савчук Марія Іванівна, що діє на підставі виписки з єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців АД №459648 від 18.09.2014 року, уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

Продавець зобов'язується передати у власність Покупця товари:

№ п/п	Код класифікатора Продукції, код ДК 021:2015	Найменування	Орієнтовна вартість закупівлі
1	30190000-7	Офісне устаткування та приладдя різне (папір для друку, ручки, гумки, маркери, олівці, скоби, канцелярські скріпки)	13747,00
		Разом:	13747,00
		Без ПДВ	

по асортименту, у кількості і за цінами, зазначеними у накладних, у відповідності до замовлень Покупця, а Покупець зобов'язується провести оплату за товар та прийняти його на умовах даного Договору, а також матеріали для поточного ремонту.

1.2. Цей Договір набуває чинності після його підписання обома Сторонами.

2. ПОРЯДОК ТА УМОВИ КУПІВЛІ ПРОДАЖУ.

2.1. Купівля-продаж кожної партії товару здійснюється на підставі та у відповідності з погодженими сторонами замовленням. Замовлення передається Покупцем та приймається Продавцем в будь-якій зрозумілій сторонам формі (шляхом заповнення бланку замовлення, факсом, телефоном, тощо).

2.2. Купівлі-продажу за даним Договором підлягає тільки такий товар, на який не мають інших законних прав (право наймача, право застави, право довічного утримання та інші) треті особи.

2.3. Відпуск товарів здійснюється на підставі накладної згідно замовлення Покупця. Зміни в замовлення вносяться за згодою сторін. Після підписання представниками обох сторін накладної про здачу-приймання товару замовлення втрачає чинність.

3. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН.

3.1. Продавець зобов'язується:

3.1.1. Надати покупцю товар в належних асортименті, якості та кількості, а також у строки, відповідно до узгодженого замовлення.

3.1.3. В разі зміни ринкової ціни на продукцію яка постачається, змінюється вартість продукції.

3.1.4. Замінити неякісне майно протягом десяти днів з моменту встановлення неякісності майна.

3.2. Покупець зобов'язується:

3.2.1. Проводити розрахунки за товар відповідно до термінів, визначених умовами даного договору.

3.2.2. Завчасно подавати замовлення.

3.2.3. При встановленні неякісності майна, що надійшло, оповістити про це Продавця протягом 48 годин з моменту оформлення акта про недоброякісне майно.

4. УМОВИ ОПЛАТИ.

4.1. Оплата товара покупцем здійснюється шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок постачальника протягом 30 банківських днів з дня, поставки товару. В разі затримки бюджетного фінансування, розрахунок за поставлений товар здійснюється протягом 7 банківських днів з дати отримання покупцем бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

4.2. Датою оплати за товар визнається дата фактичного надходження коштів на рахунок Продавця.

5. ЦІНА ДОГОВОРУ.

5.1. Договірна ціна товару складає 13747,00 грн. (Тринадцять тисяч сімсот сорок сім гривень 00 копійок). Без ПДВ.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

- 6.1. За невиконання зобов'язань сторони несуть відповідальність згідно чинного законодавства України.
- 6.2. За несвоєчасне виконання зобов'язань Сторони сплачують одна одній пеню у розмірі 0,05% (не більше подвійної облікової ставки НБУ) від суми невиконаних зобов'язань по Договору.

7. РИЗИКИ.

- 7.1. Продавець несе всі ризики загибелі, пошкодження, псування Товару до моменту переходу права власності на Товар до Покупця.
- 7.2. Перехід права власності на Товар відбувається в момент передачі товару та підписання сторонами накладних.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СУПЕРЕЧОК.

- 8.1. Суперечки, що можуть виникнути між Сторонами щодо даного Договору, вирішуються шляхом переговорів з письмовим оформленням результатів.
- 8.2. У разі недосагнення згоди, спір підлягає розв'язанню в Господарському суді згідно чинного законодавства України.

9. ЗАКЛЮЧНІ ПОЛОЖЕННЯ.

- 9.1. Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання сторонами і діє до 31.12.2024 року.
- 9.2. Всі зміни та доповнення щодо даного Договору можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, і після письмового оформлення і підписання Сторонами стають невід'ємною частиною даного Договору.
- 9.3. У разі зміни юридичної чи фактичної адреси, банківських реквізитів, форми власності Продавець зобов'язаний у письмовій формі повідомити про це Покупця на протязі 5 днів після таких змін.
- 9.4. Договір складено у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної Сторони.
- 9.5. Договір може бути достроково розірваний за взаємною згодою сторін. Про намір припинити дію договору достроково зацікавлена Сторона повинна письмово повідомити іншу Сторону не пізніше, ніж за 1 місяць. Сторони повинні до моменту припинення дії договору провести усі остаточні розрахунки.

10. РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

ПОКУПЕЦЬ:

КНП «Глибоцька БПЛ»
60400, Чернівецька обл.,
смт. Глибока, вул. Шевченка, 14
р/р UA 839563640000026005501439775
в АТ «ОЩАДБАНК»
МФО 356282
код 2089105600
Директор

М.П.



І.В. ШКРОБАНЕЦЬ

ПРОДАВЕЦЬ:

ФОП Савчук М.І.
60400, Чернівецька обл.
смт. Глибока, вул. Героїв Небесної Сотні, 78
р/р UA 103563340000026005501439775
АТ «Ощадбанк»
МФО 356282
код 2089105600
ФОП

М.П.



М.І. САВЧУК

Додаток 1 до договору №188 від 01.04.2024р.

Специфікація

№	Назва	Код ДК 021:2015	Один. вимір.	Кількість	Ціна	Сума
1	Стікера	30190000-7	шт	4	15,00	60,00
2	Скоч	30190000-7	уп	1	65,00	65,00
3	Папір для нот.	30190000-7	шт	4	36,00	144,00
4	Маркер	30190000-7	шт	1	28,00	28,00
5	Папір для нот.	30190000-7	уп	4	55,00	220,00
6	Папір газ.	30190000-7	уп	1	95,00	95,00
7	Біндери	30190000-7	шт	10	15,00	150,00
8	Файли 30 мм	30190000-7	уп	1	130,00	130,00
9	Олівці	30190000-7	шт	2	15,00	30,00
10	Стерки	30190000-7	шт	2	20,00	40,00
11	Скоби	30190000-7	уп	2	25,00	50,00
12	Ручки	30190000-7	шт	3	14,00	42,00
13	Папір ксер.	30190000-7	уп	12	215,00	2580,00
14	Пілікани	30190000-7	уп	1	60,00	60,00
15	Стерки	30190000-7	шт	10	25,00	250,00
16	Скріпки	30190000-7	уп	4	55,00	220,00
17	Скоч	30190000-7	шт	2	35,00	70,00
18	Стерки	30190000-7	шт	2	16,00	32,00
19	Клей	30190000-7	шт	10	28,00	280,00
20	Закладки	30190000-7	шт	3	39,00	117,00
21	Ручки	30190000-7	шт	10	15,00	150,00
22	Файли 50мм	30190000-7	шт	2	225,00	450,00
23	Олівці	30190000-7	шт	4	7,00	28,00
24	Ручки	30190000-7	шт	13	11,00	143,00
25	Папір газ.	30190000-7	уп	2	100,00	200,00
26	Файли 30 мм	30190000-7	уп	2	150,00	300,00
27	Ручки	30190000-7	шт	10	25,00	250,00
28	Папір ксер.	30190000-7	шт	30	225,00	6750,00
29	Скріпки	30190000-7	шт	2	45,00	90,00
30	Стерки	30190000-7	шт	4	35,00	140,00
31	Стерж.	30190000-7	шт	6	5,00	30,00
32	Коректор	30190000-7	шт	1	28,00	28,00
33	Ручки	30190000-7	шт	15	35,00	525,00
Всього:						13747,00

Директор
Шкробанець І.В.

ФОП
Савчук М.І.

